



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **735,973**
RFC **ESP-060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 033387

Orden Compra
10428

Zona 4
ASC AVFI
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

11 Abr 2024 11:47:50

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 9D37671A-FB2B-11EE-A4E0-139CCD432BD6

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-04-11T11:47:57

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
84	CMA2X434R EC-5	5324-0 39121305	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba, 1 Atras	Pieza H87	65.0000	436.80 *002* IVA 8.00%	5,460.0000
84	CMATC4X4 EC5-NB3	752 39121304	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza H87	11.0000	73.92 *002* IVA 8.00%	924.0000
28	REV03LB LB5	OLB-0088-C 39121303	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	Pieza H87	46.0000	103.04 *002* IVA 8.00%	1,288.0000
14	REV04LB LB5	OLB-0093-C 39121303	CONDULET LB 1" (27 mm)	Pieza H87	69.5000	77.84 *002* IVA 8.00%	973.0000
28	LEV14512I LE1	1451-02I 39122200	Apagador Sencillo 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza H87	19.0000	42.56 *002* IVA 8.00%	532.0000
15	CMATD2X4R NE3	5103-0 39121304	Tapa Metalica 2X4 1 Dispositivos Decora Exterior Nema 3R	Pieza H87	53.0000	63.60 *002* IVA 8.00%	795.0000
84	CMA4X41234 OA4	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	27.0000	181.44 *002* IVA 8.00%	2,268.0000
30	REV02LBMINI ON5	HL 601 39121300	CONDULET LB DE RADIO CORTO 1/2" (16mm)	Pieza H87	69.0000	165.60 *002* IVA 8.00%	2,070.0000



Sello del SAT

A7dKSNu+Vedddr56Mj/Qppqg2357028f82dpr6hpl/v0yRnbelH42nZLpyswovkpm12QJ57f8Ux+035091TN9EdCCAWetdRajrSAS+yysSe63FfXt1x6G9EJ
SgYUfmeTVmM56g+y8dMndTVMY2AG21+72GR02RBNCQ24+5v03r64ZDneE68BXQDgJeaUOLUydm0CueR2KUH+04U03a77F5M9WRTecU2uR5mzevAdA/Ls
AGICTQ8AC/V8h2+Rj42K4Q415d3d4aP3QUP2287asp+CKUfYMLApMfNw0q5T3VnA+==

Sello digital del CFDI

U7d6WuUcY4d9g88bq1HCz0Tah11SDVWWh53dcmF7J2dyGYGdV25dA3WfMubW1MUDMfMunB0dUpmWV+1yWpue03Gfml0rCHYcS8acOvAnrSIE
XgZ0KMBE4/Z6LQD8H77unAnuSAH4h5d3dM9u8M9ocL2WmHCTDAIRKedM9HhPWNIG03qK7LXG/C3729QMez3ocVFEUO/557AserdKf++esrMENfV4v
P7ZkUuquLX5uKWA7Gg0HdRVBsmTg11KqzGT100U0B22QAD18Nmm8cunV0gaw9A+==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1.1]1037671A-FB2B-11EE-A4E0-139CCD432BD6[2024-04-11T11:47:57]EPEC0662QPHLYWwWUcM9M9Y8hplHKh0CTah11SDVWWh53dcmF7J2dyGYGdV25dA3WfMubW1MUDMfMunB0dUpmWV+1yWpue03Gfml0rCHYcS8acOvAnrSIE46Z6LQD8H77unAnuSAH4h5d3dM9u8M9ocL2WmHCTDAIRKedM9HhPWNIG03qK7LXG/C3729QMez3ocVFEUO/557AserdKf++esrMENfV4vP7ZkUuquLX5uKWA7Gg0HdRVBsmTg11KqzGT100U0B22QAD18Nmm8cunV0gaw9A+=[30001000000700247508]

Subtotal 14,310.00
Total Impuesto Trasladado 1,144.80
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 15,454.80

Son -Quince Mil Cuatrocientos Cincuenta y Cuatro Pesos 80/100 M.N.-

CFDI Relacionado



RECIBO DE
MERCANCIA

12 ABR 2024

Jose miz

Nombre y Firma:
Nota:

Comentarios

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc
CxP_ESP@flutec.com Martes

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Relo: Checedor
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque **AMARILLO**

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 26.97 Kgs.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1266664*

1266664

735,973
725072



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

16074

Fecha Emision

12/04/2024

Fecha Vencimiento

12/04/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300373	Caja, 2"x4", Nema 3R, con KO de 3/4"	05786	PC	84	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	65.00	\$ 65.00	\$ 5,460.00
2	10TUB300466	Tapa Ciega, Registro, 4"x4", metálica	05786	PC	84	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	11.00	\$ 11.00	\$ 924.00
3	10CON317268	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	05786	PC	28	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	46.00	\$ 46.00	\$ 1,288.00
4	10TUB300390	Condulet, LB, 1"	05786	PC	14	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	69.50	\$ 69.50	\$ 973.00
5	10DES300144	Apagador, Sencillo, de 120 V	05786	PC	28	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	19.00	\$ 19.00	\$ 532.00
6	10TUB314255	Tapa para Toma Dekora 2"x4" Nema 3R	05786	PC	15	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	53.00	\$ 53.00	\$ 795.00
7	10CON317271	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	05786	PC	84	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	27.00	\$ 27.00	\$ 2,268.00
8	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	05786	PC	30	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	69.00	\$ 69.00	\$ 2,070.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

\$ 1,144.80

Total

\$ 15,454.80

Comentarios

factura:A033387
COT. 1265660/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de
compra 8780. Basado en Pedidos 10428.

Firma de Recibido